２０２０年４月１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、「第５次中期経営計画」の主要戦略「Change 競争
力を拡大する新しい営業体制の構築」の一環として、下記のとおり宮北支店を新築移転し、水道
路支店および太田出張所をブランチインブランチ方式で宮北支店へ移転統合しますのでお知らせ
いたします。
新店舗は、従来の店舗よりロビーを広く設計し、当行では初となるファーストコンタクトカウ

ンター（総合受付）を設置します。本カウンターには専任のコンシェルジュ（案内人）を配置し、
お客さまのご用件に応じて効率的にご案内いたします。また、当行のスマートフォン専用公式ア
プリ「キヨスマ！」を体験いただけるコーナーも設置します。
当行は、今回の店舗ネットワーク再編により店舗運営のさらなる効率化を図るとともに、店舗

の集約により創出された経営資源を再配置することで、これまで以上に質の高い金融サービスを
提供してまいります。
店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層のサービ

ス向上に努め、「お客さまの期待をこえる銀行」をめざしてまいりますので、今後とも変わらぬお
引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

１．宮北支店の新築移転について
（１）移転後所在地
   和歌山市黒田２５１番地

（注１）店舗概要については＜別紙＞参照。

（２）移転日

２０２０年１０月５日（月）（旧店舗の最終営業日は２０２０年１０月２日（金））
（注２）移転後も、現宮北支店のＡＴＭコーナーは引き続きご利用いただけます。

２．ブランチインブランチ方式による店舗移転について
    （注３）ブランチインブランチとは、１つの拠点内で２つ以上の支店を併設して営業する店舗形態です。

（１）対象店舗

店舗名 移転統合先店舗（住所）

水道路支店
宮北支店（和歌山市黒田２５１番地）

太田出張所

（２）移転日

２０２０年１０月５日（月）
（旧店舗の最終営業日は２０２０年１０月２日（金））

（３）留意点

・今回の移転統合に際しては、店番・店名・口座番号の変更はございませんので、現在ご利
用いただいております通帳・証書・カード等はそのまま継続してご利用いただけます。

・お取引内容によっては、お客さまにお手続きをお願いする場合がございます。その際は改
めてご案内いたします。

以 上

 宮北支店の新築移転ならびに移転統合について

＜別　紙＞

　鉄骨造、２階建

　５７９．４１㎡

　総合受付：１か所　預金窓口：３か所　相談窓口：１か所　返却窓口：１か所

　応接ブース：２か所　キヨスマ！体験コーナー：１か所

（新店舗イメージ）

（周辺地図）

　宮北支店・水道路支店・太田出張所

　〒６４０－８３４１　和歌山市黒田２５１番地

　９：００　～　１５：００

　７：００　～　２１：００
　※ロビー内の２台は窓口の営業日・営業時間に準じる。

　店舗名

　所在地

　店舗概要

　構造

　ロビー

　電話番号

　床面積

　営業日・
　営業時間

　窓口（平日）

　ＡＴＭ（６台）
　平日・土・日・祝日

　ＴＥＬ　０７３－４７１－２２２２　　　　ＦＡＸ　０７３－４７２－５１３２

画像（外観） 画像（ファーストコンタクトカウン

ター）